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Место 

1. 

 

 
Разряд 

МС 

 

 
ФАМИЛИЯ Имя 

СЛИСЕВА Диана 

 

 
год 

05 

 

 
Команда 

Томская область 

 

 
Результат 

17.77 

 

 
Разряд 

Q МСМК 

2. КМС ПРОШИНА Валерия 05 Томская область 18.48 Q МС 

3. КМС АЛХИМОВА Мария 07 Томская область 18.55 Q МС 

4. МС АРЗАМАСЦЕВА Дарья 06 Самарская область 18.67 Q МС 

5. КМС ТИМЧЕНКО Екатерина 08 Томская область 18.85 Q КМС 

6. КМС СОЛОМИНА Алёна 07 Томская область 19.88 Q 1 
7. КМС ЧЕРНОВА Вера 08 Томская область 19.91 Q 1 

8. КМС СЕРГУН Маргарита 08 Томская область 19.92 Q 1 

9. КМС ПАНОВА Виктория 05 Красноярский край 20.24 R 1 
10. 1 БЕЛИКОВА Полина 07 Новосибирская область 20.34 R 1 

11. КМС ФЕДОТОВА Дарья 05 Томская область 20.48 1 

12. КМС КОЛБАСЕНКО Елизавета 07 Новосибирская область 20.57 1 

13. КМС ГОРБУНОВА Виктория 08 Ярославская область 20.85 1 

14. КМС СТАРОДУБЦЕВА Арина 06 Красноярский край 20.93 1 

15. 1 ДЕНЕЖКИНА Ангелина 07 Новосибирская область 20.97 1 
16. КМС ЖУРАВЛЕВА Полина 07 Томская область 20.99 1 

17. КМС КОВАЛЕНКО Полина 08 Томская область 21.03 2 

18. 1 ЦВЕТКОВА Дарья 06 Новосибирская область 21.04 2 
19. МС МИШУСТИНА Анна 06 Томская область 21.14 2 

20. КМС МЕНЬШИКОВА Екатерина 07 Новосибирская область 21.19 2 

 1 КЕТОВА Екатерина 06 Новосибирская область 21.19 2 

22. КМС ДУДАРЕВА Мария 05 Томская область 21.30 2 

23. 1 ИЛЬИНА Владислава 07 Новосибирская область 21.51 2 

24. КМС КАТАШОВА Алина 08 Томская область 21.54 2 
25. КМС ЮЛДАШОВА Феруза 08 Томская область 21.55 2 

26. 1 ПАРАМОНОВА Татьяна 08 Красноярский край 21.68 2 

27. КМС ЕРШОВА Полина 07 Томская область 21.70 2 
28. 1 РОДЧЕНКО Кира 08 Новосибирская область 21.78 2 

29. 1 САМОЙЛОВА Таисия 08 Новосибирская область 21.82 2 

 1 ЧЕРКАС Маргарита 08 Новосибирская область 21.82 2 

31. КМС ДОМАНОВА Дарья 06 Томская область 21.83 2 

32. КМС ЧУДИНОВА Ангелина 07 Новосибирская область 21.87 2 

33. 1 МАНЬШИНА Дарья 08 Красноярский край 21.96 2 

34. КМС МЕЛЬНИКОВА Ангелина 05 Новосибирская область 22.19 2 
35. 1 КОРОТАЕВА Татьяна 08 Новосибирская область 22.21 2 

36. 1 БУХАРОВА Дарья 08 Иркутская область 22.39 2 

Дистанция 1 Женщины, Плавание в ластах - 50м Юниорки 

25.11.2022  Результаты  Предварительный 
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Дистанция 1, Женщины, Плавание в ластах - 50м, Предварительный, Юниорки 
 

Место Разряд ФАМИЛИЯ Имя год Команда Результат Разряд 

37. 1 РЕМЕЗОВА Анастасия 06 Новосибирская область 22.50 2 

38. 1 ЧЕРНЫХ Ксения 08 Новосибирская область 22.70 2 

39. 1 ГРУЗДЕВА Полина 05 Новосибирская область 23.38 3 

DSQ КМС ЗАЙЦЕВА Мария 06 Новосибирская область   

 
 

Дистанция 2 Мальчики, Плавание в классических ластах - 50м Юниоры 

25.11.2022  Результаты  Предварительный 
 

Место 

1. 

 

Разряд 

МС 

 

ФАМИЛИЯ Имя 

ОРЛОВ Андрей 

 

год 

05 

 

Команда 

Новосибирская область 

 

Результат 

19.23 

 

Разряд 

Q МСМК 

2. МС БАЛАБАН Дмитрий 06 Ярославская область 19.94 Q МС 

3. КМС ИСАКОВ Руслан 07 Республика Алтай 20.35 Q КМС 

4. КМС ТРОФИМЧИК Никита 06 Красноярский край 20.71 Q КМС 
5. КМС МАЛАНИЧ Владимир 05 Новосибирская область 20.73 Q КМС 

6. КМС ЛОБАШОВ Георгий 05 Ярославская область 20.74 Q КМС 

7. МС ПАВЛОВСКИЙ Тимофей 05 Пермский край 20.95 Q КМС 

8. КМС КАБАНИН Степан 05 Красноярский край 21.21 Q 1 

9. 1 ПЛОТНИКОВ Артем 07 Новосибирская область 21.23 R 1 

10. КМС КОНОВАЛОВ Тимофей 06 Новосибирская область 21.25 R 1 

11. КМС МУЖЕЦКИЙ Антон 07 Томская область 21.29 1 

12. КМС КОНДРАТЬЕВ Александр 05 Новосибирская область 21.31 1 

13. 1 НИКОЛАЙ Егор 07 Новосибирская область 21.46 1 
14. 1 ВАУЛИН Марк 08 Томская область 21.47 1 

15. 1 МЯГКИХ Даниил 07 Новосибирская область 21.83 1 

 КМС ФЕДОРОВ Григорий 05 Ярославская область 21.83 1 

17. 1 МИНАЕВ Юрий 08 Новосибирская область 21.89 1 

18. 1 КОЛОДНЫЙ Даниил 07 Новосибирская область 22.00 1 

19. КМС НИКУЛИН Даниил 06 Ярославская область 22.01 1 

20. 1 ПОПОВ Александр 06 Красноярский край 22.02 1 

21. КМС БАСКОВ Максим 06 Томская область 22.07 1 

22. КМС ШАХТОМИРОВ Альви 06 Томская область 22.08 1 
23. 1 КОСТЮНИН Илья 05 Иркутская область 22.09 1 

24. 1 КОМАРОВ Павел 07 Новосибирская область 22.21 1 

25. КМС БАЙНОВ Ярослав 08 Томская область 22.26 1 

26. КМС ЩИПАНОВ Кирилл 06 Ярославская область 22.35 1 

27. 1 КОЗЬМИН Михаил 06 Новосибирская область 22.36 1 
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Дистанция 2, Мальчики, Плавание в классических ластах - 50м, Предварительный, Юниоры 
 

Место 
 

28. 

Разряд 
 

1 

ФАМИЛИЯ Имя 
 

ГУБКО Артём 

год 
 

08 

Команда 
 

Томская область 

Результат 
 

22.53 

Разряд 
 

1 

29. 1 ДЕНИСОВ Сергей 08 Томская область 22.55 1 

30. 1 ПОПОВ Иван 06 Томская область 22.58 1 

31. 1 ЛАПТЕВ Дмитрий 08 Новосибирская область 22.60 1 

32. 1 МОСИН Данил 05 Томская область 22.63 1 
33. 1 ЦУРГАНОВ Кирилл 08 Новосибирская область 22.66 1 

34. 1 КРАСАВЦЕВ Максим 07 Красноярский край 22.68 1 

35. 1 СЛАВИНСКИЙ Артем 07 Ярославская область 22.73 1 

36. 1 БЕЙЩАНОВ Владислав 08 Томская область 22.82 1 

37. 1 ЕВТЮХИН Добрыня 06 Новосибирская область 22.91 2 

38. 1 ТОПОРИЩЕВ Ярослав 08 Новосибирская область 22.98 2 

39. 1 МАСЛОВ Максим 07 Новосибирская область 23.02 2 

40. 1 ШЕРЕМЕТ Владимир 07 Ярославская область 23.14 2 

41. 1 ШМИДТ Егор 06 Новосибирская область 23.22 2 
42. 1 ЗИНОВЬЕВ Егор 05 Новосибирская область 23.35 2 

43. 1 ЕРШОВ Ратимир 06 Иркутская область 24.67 2 

DSQ КМС ДОЛГАНОВ Никита 06 Новосибирская область   

 
 

Дистанция 3 

25.11.2022 

Мальчики, Плавание в ластах - 100м Юниоры 

Результаты 
 

Место 

 

Разряд   ФАМИЛИЯ Имя 

   

год 

 

Команда 

 

Результат 

 

Разряд 

1. МС ЕГОРОВ Егор   06 Краснодарский край 36.49 МС 

 50m: 17.33 17.33 100m: 36.49 19.16    

2. КМС ГОРЕЛОВ Иван   06 Томская область 37.14 МС 

 50m: 17.91 17.91 100m: 37.14 19.23    

3. МС ИГНАТОВ Артем   05 Ростовская область 37.15 МС 

 50m: 17.83 17.83 100m: 37.15 19.32    

4. КМС ГАЙВАК Никита   08 Томская область 37.89 КМС 

 50m: 18.56 18.56 100m: 37.89 19.33    

5. КМС ГРЕФЕНШТЕЙН Владислав  05 Новосибирская область 38.04 КМС 

 50m: 18.10 18.10 100m: 38.04 19.94    

6. КМС ПЕШКОВ Ярослав   08 Свердловская область 38.70 КМС 

 50m: 18.91 18.91 100m: 38.70 19.79    
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Дистанция 3, Мальчики, Плавание в ластах - 100м, Юниоры 
 

Место 
 

7. 

Разряд   ФАМИЛИЯ Имя 
 

КМС ПРОХОРОВ Алексей 

 год 
 

07 

Команда 
 

Томская область 

Результат 
 

38.80 

Разряд 
 

КМС 

 50m: 19.03 19.03 100m: 38.80 19.77    

8. КМС ЩЕТОВ Кирилл  08 Томская область 39.15 КМС 

 50m: 19.01 19.01 100m: 39.15 20.14    

9. КМС КРИУЛЬКО Данила  05 Томская область 39.21 1 

 50m: 18.51 18.51 100m: 39.21 20.70    

10. КМС ТРОФИМЧИК Никита  06 Красноярский край 39.45 1 

 50m: 18.85 18.85 100m: 39.45 20.60    

11. МС СОРОКИН Никита  05 Ярославская область 40.15 1 

 50m: 19.48 19.48 100m: 40.15 20.67    

12. 1 КАРПОВ Александр  05 Новосибирская область 40.33 1 

 50m: 19.66 19.66 100m: 40.33 20.67    

13. 1 КОСТОУСОВ Матвей  07 Свердловская область 40.46 1 

 50m: 19.85 19.85 100m: 40.46 20.61    

14. МС ЧЕРНИКОВ Владимир  07 Свердловская область 40.54 1 

 50m: 19.89 19.89 100m: 40.54 20.65    

15. КМС МАРКОВ Владислав  07 Свердловская область 40.63 1 

 50m: 19.30 19.30 100m: 40.63 21.33    

16. 1 ВОЛОГДИН Данил  05 Томская область 40.84 1 

 50m: 19.03 19.03 100m: 40.84 21.81    

17. 1 МАКСИМОВ Владимир  08 Томская область 40.88 1 

 50m: 19.77 19.77 100m: 40.88 21.11    

18. КМС СОРОКИН Станислав  05 Новосибирская область 41.32 1 

 50m: 19.60 19.60 100m: 41.32 21.72    

19. КМС БАРСУКОВ Ярослав  08 Томская область 41.40 1 

 50m: 20.44 20.44 100m: 41.40 20.96    

20. КМС КОНОНЕНКО Алексей  05 Новосибирская область 41.60 1 

 50m: 19.64 19.64 100m: 41.60 21.96    

21. 1 ГИЛЬМУТДИНОВ Айнур  08 Свердловская область 41.70 1 
50m: 20.07 20.07 100m: 41.70 21.63    

22.  1 БАЛДИН Даниил  05 Новосибирская область 41.72 1 
50m: 19.55 19.55 100m: 41.72 22.17    

23.  КМС КАБАНИН Степан  05 Красноярский край 42.32 2 
50m: 20.02 20.02 100m: 42.32 22.30    
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Дистанция 3, Мальчики, Плавание в ластах - 100м, Юниоры 

 
Место   Разряд   ФАМИЛИЯ Имя год Команда Результат Разряд 

 

24. 1 ГУЛЕЦ Арсений   08 Новосибирская область 42.55 2 

  50m: 20.14 20.14 100m: 42.55 22.41    

1 СОРОКИН Артём   07 Свердловская область 42.55 2 

 50m: 20.41 20.41 100m: 42.55 22.14    

26. 1 ХВОСТОВ Евгений   07 Ярославская область 42.57 2 

  50m: 20.28 20.28 100m: 42.57 22.29    

27. 1 КРАВЦОВ Егор   08 Новосибирская область 43.14 2 

  50m: 20.79 20.79 100m: 43.14 22.35    

28. 1 ПОПОВ Андрей   07 Красноярский край 43.23 2 

  50m: 20.36 20.36 100m: 43.23 22.87    

29. 1 СТУПАК Александр   07 Новосибирская область 43.31 2 

  50m: 20.48 20.48 100m: 43.31 22.83    

30. КМС БАЙНОВ Ярослав   08 Томская область 44.22 2 

 50m: 21.17 21.17 100m: 44.22 23.05    

31. 1 КРАСАВЦЕВ Максим  07 Красноярский край 44.36 2 

  50m: 20.83 20.83 100m: 44.36 23.53    

32. 1 КАЛИКИН Вячеслав  08 Новосибирская область 44.74 2 

  50m: 20.89 20.89 100m: 44.74 23.85    

33. 1 ПОПОВ Александр   06 Красноярский край 45.30 2 

  50m: 21.69 21.69 100m: 45.30 23.61    

34. 1 ТОПОРИЩЕВ Ярослав  08 Новосибирская область 47.05 3 

  50m: 22.42 22.42 100m: 47.05 24.63    

35. КМС СУХАРЕВ Максим   06 Красноярский край 47.84 3 

 50m: 20.73 20.73 100m: 47.84 27.11    

36. 1 ДЕНИСОВ Сергей   08 Томская область 51.75 1 юн 

  50m: 23.64 23.64 100m: 51.75 28.11    
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Дистанция 4 

25.11.2022 

Женщины, Плавание в классических ластах - 100м Юниорки 

Результаты 

 
Место 

 
Разряд   ФАМИЛИЯ Имя 

  
год 

 
Команда 

 
Результат 

 
Разряд 

1. МС ВОДНЕВА Мария  05 Красноярский край 50.30 КМС 

 50m: 23.90 23.90 100m: 50.30 26.40    

2. МС ЧЕРНЯВСКАЯ Кристина  06 Томская область 50.33 КМС 

 50m: 24.22 24.22 100m: 50.33 26.11    

3. КМС ПОДУСЕНКО Валерия  06 Новосибирская область 51.72 КМС 

 50m: 24.17 24.17 100m: 51.72 27.55    

4. КМС ЛУБСАНОВА Маргарита  05 Красноярский край 52.66 КМС 

 50m: 24.81 24.81 100m: 52.66 27.85    

5. КМС ФЕДОТОВА Дарья  05 Томская область 52.68 КМС 

 50m: 25.45 25.45 100m: 52.68 27.23    

6. КМС ДУДАРЕВА Мария  05 Томская область 52.72 КМС 

 50m: 25.41 25.41 100m: 52.72 27.31    

7. КМС ПЕРМЯКОВА Лада  07 Пермский край 52.74 КМС 

 50m: 25.30 25.30 100m: 52.74 27.44    

8. КМС БОРТНИК Вероника  08 Иркутская область 52.82 КМС 

 50m: 25.71 25.71 100m: 52.82 27.11    

9. 1 КОКОУЛИНА Екатерина  08 Пермский край 53.02 КМС 

 50m: 25.50 25.50 100m: 53.02 27.52    

10. КМС ЧУДИНОВА Ангелина  07 Новосибирская область 53.06 КМС 

 50m: 25.36 25.36 100m: 53.06 27.70    

11. 1 ТАРАСЕНКО Екатерина  08 Иркутская область 53.12 КМС 

 50m: 25.17 25.17 100m: 53.12 27.95    

12. КМС НЕСТЕРЕНКО Милена  06 Томская область 53.32 1 

 50m: 25.77 25.77 100m: 53.32 27.55    

13. КМС ЕГОРКИНА Светлана  05 Красноярский край 53.49 1 

 50m: 25.14 25.14 100m: 53.49 28.35    

14. КМС КВАСОВА Виктория  05 Ярославская область 53.64 1 

 50m: 25.75 25.75 100m: 53.64 27.89    

15. КМС СЕЛЕЗНЁВА Мария  05 Новосибирская область 53.85 1 

 50m: 26.04 26.04 100m: 53.85 27.81    

16. 1 РЕВЯКИНА Екатерина  08 Новосибирская область 53.96 1 

 50m: 25.68 25.68 100m: 53.96 28.28    
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Дистанция 4, Женщины, Плавание в классических ластах - 100м, Юниорки 
 

Место 
 

17. 

Разряд   ФАМИЛИЯ Имя 
 

КМС ВОЛОКИТИНА Полина 

 год 
 

08 

Команда 
 

Ярославская область 

Результат 
 

54.08 

Разряд 
 

1 

 50m: 25.54 25.54 100m: 54.08 28.54    

18. КМС МЕЛЬНИКОВА Ангелина  05 Новосибирская область 54.15 1 

 50m: 26.00 26.00 100m: 54.15 28.15    

19. 1 ПАРАМОНОВА Татьяна  08 Красноярский край 54.33 1 

 50m: 26.44 26.44 100m: 54.33 27.89    

20. 1 ПУХИРЕВА Владислава  08 Пермский край 54.35 1 

 50m: 26.13 26.13 100m: 54.35 28.22    

21. 1 ЛАРЧЕНКО Анастасия  07 Новосибирская область 54.36 1 

 50m: 26.04 26.04 100m: 54.36 28.32    

22. КМС ДОМАНОВА Дарья  06 Томская область 54.41 1 

 50m: 25.72 25.72 100m: 54.41 28.69    

23. КМС КАТАШОВА Алина  08 Томская область 54.86 1 

 50m: 26.62 26.62 100m: 54.86 28.24    

24. КМС ЯЦЕНКО Екатерина  06 Пермский край 54.88 1 

 50m: 25.73 25.73 100m: 54.88 29.15    

25. КМС ЮЛДАШОВА Феруза  08 Томская область 54.92 1 

 50m: 26.25 26.25 100m: 54.92 28.67    

26. КМС АХМАДЕЕВА Анастасия  06 Новосибирская область 55.08 1 

 50m: 26.31 26.31 100m: 55.08 28.77    

27. КМС АНТИПОВА Мария  05 Красноярский край 55.45 1 

 50m: 26.29 26.29 100m: 55.45 29.16    

28. 1 СЕМЁНОВА Виктория  06 Новосибирская область 55.56 1 

 50m: 26.36 26.36 100m: 55.56 29.20    

29. КМС СОЛОМИНА Алёна  07 Томская область 55.75 1 

 50m: 26.71 26.71 100m: 55.75 29.04    

 1 КОРОЛЕВА Алена  08 Ярославская область 55.75 1 

 50m: 26.38 26.38 100m: 55.75 29.37    

31. 1 КУЗЬМИНА Александра  08 Новосибирская область 55.82 1 

 50m: 26.02 26.02 100m: 55.82 29.80    

32. 1 ГОЛОВЧЕНКО Алина  07 Новосибирская область 55.86 1 

 50m: 26.55 26.55 100m: 55.86 29.31    

33.  1 МАНЬШИНА Дарья 08 Красноярский край 55.96  1 
50m: 26.97 26.97 100m: 55.96 28.99 
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Дистанция 4, Женщины, Плавание в классических ластах - 100м, Юниорки 

Место   Разряд   ФАМИЛИЯ Имя год Команда Результат Разряд 
 

34. 1 ТАРБЕЕВА Ксения   08 Иркутская область 55.97 1 

  50m: 26.96 26.96 100m: 55.97 29.01    

35. КМС ЕРШОВА Полина   07 Томская область 55.98 1 

 50m: 26.71 26.71 100m: 55.98 29.27    

36. 1 ИВАНЬКОВА Арина   08 Иркутская область 56.41 1 

  50m: 26.56 26.56 100m: 56.41 29.85    

37. 1 САМАРЕЦ Ольга   08 Новосибирская область 56.71 1 

  50m: 26.90 26.90 100m: 56.71 29.81    

38. 1 КОНДРАТЬЕВА Ксения  08 Иркутская область 57.16 2 

  50m: 27.26 27.26 100m: 57.16 29.90    

39. 1 БУНЧУК Оливия   07 Новосибирская область 57.60 2 

  50m: 26.85 26.85 100m: 57.60 30.75    

40. 1 МАЯКОВА Ксения   08 Ярославская область 57.81 2 

  50m: 27.69 27.69 100m: 57.81 30.12    

41. 1 ЛУКИНА Александра  08 Иркутская область 57.88 2 

  50m: 27.76 27.76 100m: 57.88 30.12    

42. 1 ИГНАТЬЕВА Ксения  08 Иркутская область 59.14 2 

  50m: 27.70 27.70 100m: 59.14 31.44    

43. 1 РЕМЕЗОВА Анастасия  06 Новосибирская область 59.34 2 

  50m: 27.90 27.90 100m: 59.34 31.44    

DSQ КМС ВОЛКОВА Софья   06 Иркутская область 52.94 КМС 

 50m: 25.92 25.92 100m: 52.94 27.02    
 

 

Дистанция 5 Мальчики, Плавание в ластах - 400м Юниоры 

25.11.2022  Результаты 
 

Место   Разряд   ФАМИЛИЯ Имя год Команда Результат Разряд 
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Дистанция 5, Мальчики, Плавание в ластах - 400м 

 
1. КМС ПЕШКОВ Ярослав 08 Свердловская область 3:12.40  МС 

 

50m: 23.33 23.33 150m: 1:12.43 24.42 250m: 2:01.77 24.41 350m: 2:50.25 23.91 

100m: 48.01 24.68 200m: 1:37.36 24.93 300m: 2:26.34 24.57 400m: 3:12.40 22.15 

2. МС СОРОКИН Никита 05 Ярославская область 3:12.79  КМС 
 

50m: 23.26 23.26 150m: 1:12.11 24.41 250m: 2:01.05 24.30 350m: 2:49.56 24.13 

100m: 47.70 24.44 200m: 1:36.75 24.64 300m: 2:25.43 24.38 400m: 3:12.79 23.23 

3. МС ЧЕРНИКОВ Владимир 07 Свердловская область 3:13.08  КМС 
 

50m: 23.57 23.57 150m: 1:12.72 24.68 250m: 2:01.69 24.53 350m: 2:50.60 24.56 

100m: 48.04 24.47 200m: 1:37.16 24.44 300m: 2:26.04 24.35 400m: 3:13.08 22.48 

4. КМС МАРКОВ Владислав 07 Свердловская область 3:16.49  КМС 
 

50m: 23.82 23.82 150m: 1:13.27 24.57 250m: 2:03.38 25.11 350m: 2:52.94 24.42 

100m: 48.70 24.88 200m: 1:38.27 25.00 300m: 2:28.52 25.14 400m: 3:16.49 23.55 

5. КМС ЩЕТОВ Кирилл 08 Томская область 3:19.94  КМС 
 

50m: 23.83 23.83 150m: 1:13.58 24.96 250m: 2:04.68 25.71 350m: 2:56.59 26.30 

100m: 48.62 24.79 200m: 1:38.97 25.39 300m: 2:30.29 25.61 400m: 3:19.94 23.35 

6. 1 ГИЛЬМУТДИНОВ Айнур 08 Свердловская область 3:20.43  1 
 

50m: 24.79 24.79 150m: 1:16.13 25.57 250m: 2:05.78 24.70 350m: 2:56.71 24.60 

100m: 50.56 25.77 200m: 1:41.08 24.95 300m: 2:32.11 26.33 400m: 3:20.43 23.72 

7. 1 ПОПОВ Иван 06 Томская область 3:20.64  1 
 

50m: 22.18 22.18 150m: 1:10.44 24.57 250m: 2:02.31 26.16 350m: 2:55.28 26.36 

100m: 45.87 23.69 200m: 1:36.15 25.71 300m: 2:28.92 26.61 400m: 3:20.64 25.36 

8. 1 МАКСИМОВ Владимир 08 Томская область 3:20.71  1 
 

50m: 23.24 23.24 150m: 1:13.49 25.54 250m: 2:04.97 25.45 350m: 2:56.70 25.46 

100m: 47.95 24.71 200m: 1:39.52 26.03 300m: 2:31.24 26.27 400m: 3:20.71 24.01 

9. КМС БАРСУКОВ Ярослав 08 Томская область 3:25.11  1 
 

50m: 22.47 22.47 150m: 1:13.70 26.23 250m: 2:07.68 26.98 350m: 3:01.28 26.47 

100m: 47.47 25.00 200m: 1:40.70 27.00 300m: 2:34.81 27.13 400m: 3:25.11 23.83 

10. 1 СОРОКИН Артём 07 Свердловская область 3:26.41  1 
 

50m: 22.83 22.83 150m: 1:13.91 25.88 250m: 2:06.82 26.87 350m: 3:00.76 26.75 

100m: 48.03 25.20 200m: 1:39.95 26.04 300m: 2:34.01 27.19 400m: 3:26.41 25.65 

11. КМС КРИУЛЬКО Данила 05 Томская область 3:27.15  1 
 

50m: 23.16 23.16 150m: 1:14.57 25.98 250m: 2:06.83 26.36 350m: 3:01.16 27.01 

100m: 48.59 25.43 200m: 1:40.47 25.90 300m: 2:34.15 27.32 400m: 3:27.15 25.99 

12. 1 КОСТОУСОВ Матвей 07 Свердловская область 3:28.06  1 
 

50m: 22.86 22.86 150m: 1:13.92 25.72 250m: 2:07.19 26.35 350m: 3:01.69 26.84 

100m: 48.20 25.34 200m: 1:40.84 26.92 300m: 2:34.85 27.66 400m: 3:28.06 26.37 

13. КМС СУХАРЕВ Максим 06 Красноярский край 3:29.40  1 
 

50m: 24.39 24.39 150m: 1:16.28 26.15 250m: 2:09.29 26.61 350m: 3:03.27 26.87 

100m: 50.13 25.74 200m: 1:42.68 26.40 300m: 2:36.40 27.11 400m: 3:29.40 26.13 
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Дистанция 5, Мальчики, Плавание в ластах - 400м, Юниоры 

 
Место   Разряд   ФАМИЛИЯ Имя год Команда Результат Разряд 

 

14. 1 ХВОСТОВ Евгений 07 Ярославская область 3:29.82  1 
 

50m: 23.48 23.48 150m: 1:14.54 25.93 250m: 2:08.03 26.85 350m: 3:03.23 27.57 

100m: 48.61 25.13 200m: 1:41.18 26.64 300m: 2:35.66 27.63 400m: 3:29.82 26.59 

15. КМС МАЛАНИЧ Владимир 05 Новосибирская область 3:30.06  1 
 

50m: 22.80 22.80 150m: 1:14.53 26.20 250m: 2:09.06 27.29 350m: 3:04.45 27.50 

100m: 48.33 25.53 200m: 1:41.77 27.24 300m: 2:36.95 27.89 400m: 3:30.06 25.61 

16. 1 ПЕТРЕНКО Фёдор 06 Новосибирская область 3:31.49  1 
 

50m: 23.47 23.47 150m: 1:15.45 26.34 250m: 2:09.23 27.08 350m: 3:05.06 28.03 

100m: 49.11 25.64 200m: 1:42.15 26.70 300m: 2:37.03 27.80 400m: 3:31.49 26.43 

17. 1 ПОПОВ Андрей 07 Красноярский край 3:34.36  1 
 

50m: 22.44 22.44 150m: 1:18.28 28.77 250m: 2:14.90 28.70 350m: 3:09.76 27.28 

100m: 49.51 27.07 200m: 1:46.20 27.92 300m: 2:42.48 27.58 400m: 3:34.36 24.60 

18. 1 КАРПЕНКО Артём 06 Новосибирская область 3:35.24  1 
 

50m: 24.16 24.16 150m: 1:17.69 27.02 250m: 2:12.89 27.19 350m: 3:08.99 28.19 

100m: 50.67 26.51 200m: 1:45.70 28.01 300m: 2:40.80 27.91 400m: 3:35.24 26.25 

19. 1 МОНАСТЫРСКИЙ Андрей 07 Новосибирская область 3:35.94  2 
 

50m: 24.77 24.77 150m: 1:18.27 26.85 250m: 2:14.58 28.44 350m: 3:11.05 27.76 

100m: 51.42 26.65 200m: 1:46.14 27.87 300m: 2:43.29 28.71 400m: 3:35.94 24.89 

20. 1 КОВАЛЮК Алексей 08 Новосибирская область 3:36.53  2 
 

50m: 23.61 23.61 150m: 1:17.26 27.84 250m: 2:14.50 28.85 350m: 3:11.51 28.11 

100m: 49.42 25.81 200m: 1:45.65 28.39 300m: 2:43.40 28.90 400m: 3:36.53 25.02 

21. 1 МЕЗЕНЦЕВ Владимир 07 Новосибирская область 3:37.94  2 
 

50m: 23.37 23.37 150m: 1:18.36 28.28 250m: 2:15.64 28.87 350m: 3:12.95 28.87 

100m: 50.08 26.71 200m: 1:46.77 28.41 300m: 2:44.08 28.44 400m: 3:37.94 24.99 

22. 1 КОЗЬМИН Михаил 06 Новосибирская область 3:39.91  2 
 

50m: 23.78 23.78 150m: 1:17.30 27.13 250m: 2:14.32 28.80 350m: 3:12.10 29.09 

100m: 50.17 26.39 200m: 1:45.52 28.22 300m: 2:43.01 28.69 400m: 3:39.91 27.81 
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Дистанция 6 Женщины, Плавание в ластах - 200м  Юниорки 

25.11.2022   Результаты 

 
Место 

 
Разряд   ФАМИЛИЯ Имя 

   
год 

 
Команда 

